沒收未領取的 2009 年度中期股息

（非按監管要求發出的資料）

香港交易及結算所 有限公司（「香港 交易所」）已刊登 有關沒收未領取的

2 0 0 9 年 度 中 期 股 息 的 公 告 ， 詳 情 可 在 香 港 交 易 所 網 站

www.hkex.com.hk/chi/exchange/invest/unclaimdividend/Documents/150909_interimdividend2009_c.pdf
閱覽。

本公告僅為知會投資者有關上述事宜及有關資料已登載在上述網站。本公告並無載有任何

可據而作出投資決定的資料，投資者不應依賴本公告的內容而作任何投資決定。投資者應

透過上述文件連結以查閱有關詳情。

承董事會命
香港交易及結算所有限公司

公司秘書
繆錦誠

香港，2015 年 9 月 9 日

於本公告日期當日，香港交易所董事會包括  12 名獨立非執行董事，分別是周松崗先生

（主席）、陳子政先生、范華達先生、馮婉眉女士、席伯倫先生、夏理遜先生、胡祖六博士、

郭志標博士、李君豪先生、梁高美懿女士、莊偉林先生及黃世雄先生，以及一名身兼香港交易所

集團行政總裁的執行董事李小加先生。

（於香港註冊成立的有限公司）
（股份代號： 388）

http://www.hkex.com.hk/chi/exchange/invest/unclaimdividend/Documents/150909_interimdividend2009_c.pdf
http://www.hkex.com.hk/chi/exchange/invest/unclaimdividend/Documents/150909_interimdividend2009_c.pdf